[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2021 года

	                                       № 48

	О внесении изменений                                  в постановление администрации                от 04.06.2020 № 77 «Об утверждении административного регламента                по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего на территории общественного кладбища»»

На основании Информационного письма Киришской городской прокуратуры                  от 10.03.2021, в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области                          от 14.01.2021 № 2 «Об установлении размера бесплатно предоставляемого участка земли на территориях кладбищ Ленинградской области (кроме Федерального военного мемориального кладбища) для погребения умершего» Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 04.06.2020 № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего на территории общественного кладбища»».
1.1. В подпункт 1 пункта 79 главы 23 Административного регламента                                по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли                              для погребения умершего на территории общественного кладбища» добавить абзац следующего содержания:

«Размер бесплатно предоставляемого участка земли на территории общественного кладбища для погребения умершего с учетом гарантии погребения на этом же участке земли умершего супруга или близкого родственника установлен 5 квадратных метров (длина могилы  - 2,5 метра, ширина – 2,0 м).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                               и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Постановление вступает в законную силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

                                  Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 2, администрация Кусинского сельского поселения, газета «Кусинский вестник», сайт